Isolateur configurable sur site, entrée CCIsolateur configurable sur site, entrée CCIsolateur configurable sur site, entrée CCIsolateur configurable sur site, entrée CCIsolateur configurable sur site, entrée CC
Modèle Q408-0C00/0C04Modèle Q408-0C00/0C04Modèle Q408-0C00/0C04Modèle Q408-0C00/0C04Modèle Q408-0C00/0C04
DESCRIPTION
Le modèle Q408 est un convertisseur 4
fils alimentation continue, montage rail
DIN, acceptant les entrées CC et dispo-
sant de 1800V d'isolation entre entrée,
sortie et alimentation. Les gammes d'en-

IQRL-D008IQRL-D008IQRL-D008IQRL-D008IQRL-D008 I/QRail 8 positions
2500P/2.5A2500P/2.5A2500P/2.5A2500P/2.5A2500P/2.5A Alim. 24VCC, 2.5A
CODIFICATIONCODIFICATIONCODIFICATIONCODIFICATIONCODIFICATION
Spécifiez:
1. Modèle: Q408-0C00; une entrée, une
sortie ou Q408-0C04; deux entrées,
deux sorties
2. Spécifiez le type et quantité de I/QRail.
3. Programmation optionnelle en usine,
spécifiez C620     - et la gamme d'entrée/
sortie désirée.
4. Accessoires: (voir Accessoires)
RACCORDEMENTSRACCORDEMENTSRACCORDEMENTSRACCORDEMENTSRACCORDEMENTS
A1:  Sortie (+), Voie 1
A2:  Sortie (-),  Voie 1
A3:  Sortie (+), Voie 2
A4:  Sortie (-), Voie 2
A5:  Alimentation CC (+)
A6:  Alimentation CC (-)
C1:  Entrée (-), Voie 2
C2:  Entrée (+), Voie 2
C3:  Non connecté
C4:  Non connecté
,��!,��!
)�